

Årsredovisning

Rinnova i Väst AB

556775-4303

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rustan Martinsson
2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av armaturer och armaturupphängningar för industri och hushåll. Bolaget drivs i hyrda lokaler av ägaren Rustan Martinsson. Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3 155	2 303	2 132	2 199
Resultat efter finansiella poster	125	78	3	-6
Soliditet %	44	36	32	34

Insatser i försäljningsledet, bl a nya bonusavtal mm har gjort att försäljningen ökat med 37%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	-106 131	78 122
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		78 122	-78 122
- Årets resultat			125 352
- Belopp vid årets utgång	500 000	-28 009	125 352

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-28 009
Årets resultat	125 352
Summa	97 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 343
Summa	97 343

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 155 163	2 303 259
Övriga rörelseintäkter	37 872	60 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 193 035	2 363 993
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-317 802	-245 985
Handelsvaror	-1 112 408	-661 851
Övriga externa kostnader	-745 120	-651 558
Personalkostnader	-849 940	-687 024
Summa rörelsekostnader	-3 025 270	-2 246 418
Rörelseresultat	167 765	117 575
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 543	-39 453
Summa finansiella poster	-42 413	-39 453
Resultat efter finansiella poster	125 352	78 122
Resultat före skatt	125 352	78 122
Årets resultat	125 352	78 122

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
--	---	---	---

Goodwill	4	0	0
----------	---	---	---

<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
---	--	---	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
---	---	---	---

<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
---	--	---	---

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		778 142	862 029
--------------------------------	--	---------	---------

<i>Summa varulager m.m.</i>		778 142	862 029
-----------------------------	--	---------	---------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		397 009	280 747
----------------	--	---------	---------

Övriga fordringar		22 308	36 619
-------------------	--	--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 985	140 315
--	--	---------	---------

<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		581 302	457 681
--------------------------------------	--	---------	---------

Summa omsättningstillgångar		1 359 444	1 319 710
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 359 444	1 319 710
-------------------------	--	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	500 000	500 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-28 009	-106 131	
Årets resultat	125 352	78 122	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 343	-28 009	
Summa eget kapital	597 343	471 991	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 7	407 079	434 787
Övriga skulder		628	4 010
Summa långfristiga skulder	407 707	438 797	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	131 674	130 555	
Övriga skulder	63 520	58 718	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159 200	219 649	
Summa kortfristiga skulder	354 394	408 922	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 359 444	1 319 710	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Ingående avskrivningar

-400 000

-400 000

Utgående avskrivningar

-400 000

-400 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Goodwill

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

3 135 000

3 135 000

Utgående anskaffningsvärden

3 135 000

3 135 000

Ingående avskrivningar

-3 135 000

-3 135 000

Utgående avskrivningar

-3 135 000

-3 135 000

Redovisat värde

0

0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 057 650

1 057 650

Utgående anskaffningsvärden

1 057 650

1 057 650

Ingående avskrivningar

-1 057 650

-1 057 650

Utgående avskrivningar

-1 057 650

-1 057 650

Redovisat värde

0

0

Not 6 Checkräkningskredit

2023-06-30

2022-06-30

Not 6	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
<i>Säkerheter</i>			
Beviljad kredit		500 000	500 000
Utnyttjat belopp		-407 079	-434 787
Outnyttjad del		92 921	65 213

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	3 900 000	3 900 000
	Summa ställda säkerheter	3 900 000	3 900 000

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

UNDERSKRIFTER

Kungshamn

Rustan Martinsson

Rustan Martinsson

2024-01-29